
Kulturní akce 
LISTOPAD – PROSINEC 2023

spilberkzije.cz ↗
Změna programu vyhrazena.

STŘEDY V MUZEU: Komentovaná procházka 
výstavou František Navrátil. Sochy a kresby → hrad Špilberk

Umělecké pódium: „Milá Fanny, milý Felixi…“ → vila Tugendhat

STŘEDY V MUZEU: Květena města Brna → hrad Špilberk

Ateliér akvarelu na hradě Špilberku  → hrad Špilberk

STŘEDY V MUZEU: 
Komentovaná prohlídka obřadní síně Bohuslava Fuchse → Ústřední hřbitov

Napoleon v Brně → hrad Špilberk

STŘEDY V MUZEU: Letokruhové analýzy → hrad Špilberk

ŠPILBERK ŽIJE! KOUZLEM VÁNOC
Rozsvěcení vánočního stromku → hrad Špilberk

Kasematy při svíčkách → hrad Špilberk

STŘEDY V MUZEU: Komentovaná procházka 
výstavou František Navrátil. Sochy a kresby → hrad Špilberk

STŘEDY V MUZEU: Vcházení do obrazů → hrad Špilberk

ŠPILBERK ŽIJE! KOUZLEM VÁNOC 
Procházka vánočním Lesem → hrad Špilberk

Kasematy při svíčkách → hrad Špilberk

STŘEDY V MUZEU: 
Kreativní prohlídka výstavy Druhá tvář Brna → hrad Špilberk

ŠPILBERK ŽIJE! KOUZLEM VÁNOC 
Vánoční den na Špilberku → hrad Špilberk

Kasematy při svíčkách → hrad Špilberk

Vánoční filmová projekce → vila Tugendhat

Kasematy při svíčkách → hrad Špilberk

1.11.

7.11.
8.11.
11.11.

15.11.

25.11.
29.11.

2.12.

2.12.

6.12.

6.12.

9.12.

9.12.

13.12.

16.12.

16.12.
21.12.
23.12.


